
USNESENÍUSNESENÍ  

z  84.  zasedání  Rady  Starostů  Regionu  Podlužíz 84. zasedání Rady Starostů Regionu Podluží  

dne  14.  7.  2009  v  Moravském  Žižkovědne 14. 7. 2009 v Moravském Žižkově  
 
 
 
 
 
 

 Usnesení č. 1 
Rada starostů schvaluje program zasedání Rady starostů Regionu Podluží.     H: 12-0-0 

 Usnesení č. 2 
Rada starostů bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání.    H: 12-0-0 

Usnesení č. 3a 
Rada starostů bere na vědomí informace manažera Smetany o trvání schválení úprav 
projektu rozhledny administrátorem, dále žádost manažera o poskytnutí součinnosti při 
vytvoření přehledného seznamu o závěrečném účtu a návrhu rozpočtu svazku obcí, informace 
o rozeslání grafického návrhu turistického průvodce manažerem, zapůjčení náhledových 
podkladů katastrálních (ortofotomap) map obcí.      
                    H: 12-0-0 

Usnesení č. 3b 
Rada starostů schvaluje termín a místo konání regionální plesu a přehlídky dětských 
folklorních souborů. Ples se uskuteční v pátek 5.2.2010 v Kosticích, přehlídka dětských 
souborů 10.4.2010 v Lužicích.            
                    H: 12-0-0 

Usnesení č. 4 
Rada starostů schvaluje jako dodavatele projekčních a geodetických prací při zpracování 
dokumentace mezinárodní cyklokoridoru v úseku Mikulčice – Lanžhot firmu Geprostav 
Hodonín, v.o.s. v úhrnné cenové nabídce ve výši 992.460,- vč. DPH.  
                 H: 12-0-0 

Usnesení č. 5 
Rada starostů bere na vědomí informace z bodu programu Různé. 

      H:12-0-0 
 
 
 
 
 
 

……………………………..            ………………………… 
       Ing. Jaroslav Kreml                                František Hrnčíř 
      předseda svazku obcí                            místopředseda svazku obcí 


	Usnesení č. 1
	Rada starostů schvaluje program zasedání Rady starostů Regionu Podluží.     H: 12-0-0
	Usnesení č. 2
	Usnesení č. 3a
	Usnesení č. 3b
	Usnesení č. 4

	Rada starostů schvaluje jako dodavatele projekčních a geodetických prací při zpracování dokumentace mezinárodní cyklokoridoru v úseku Mikulčice – Lanžhot firmu Geprostav Hodonín, v.o.s. v úhrnné cenové nabídce ve výši 992.460,- vč. DPH. 
	Usnesení č. 5


